
UCHWAŁA NR XLVI/387/2014
RADY GMINY PABIANICE

z dnia 27 stycznia 2014 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych udostępnionych przewoźnikom 
i operatorom oraz zasad i warunków korzystania z tych przystanków

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., 
poz. 594, poz. 645, poz. 1318) w związku z art. 15 ust. 1 pkt. 6 i ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. 
o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2011 r. Nr 5, poz. 13, Nr 228, poz. 1368) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXVIII/251/2012 Rady Gminy Pabianice z dnia 17 grudnia 2012 r. 
w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych udostępnionych przewoźnikom i operatorom oraz zasad 
i warunków korzystania z tych przystanków (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2013 r., poz. 623) otrzymuje brzmienie 
załącznika do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pabianice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Pabianice

dr Arkadiusz Jaksa

Id: 28FF87DC-60AB-414D-88BE-7BC8CF66C777. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLVI/387/2014 

Rady Gminy Pabianice 

z dnia 27 stycznia 2014 r. 

WYKAZ 
ISTNIEJĄCYCH PRZYSTANKÓW KOMUNIKACYJNYCH 

NA TERENIE GMINY PABIANICE 
UDOSTĘPNIONYCH PRZEWOŹNIKOM I OPERATOROM 

Kategoria i nr drogi 
Nazwa 

miejscowości
Uszczegółowienie nazwy 

przystanku 

Droga gminna 
Nr 108023E Hermanów – Terenin - 

Pawlikowice 
Terenin 1. Skrzyżowanie z drogą gminną 

Nr 108274E Bychlew - Terenin

Droga gminna 
Nr 108274E 

Bychlew - Terenin 
Władysławów 1. Skrzyżowanie z drogą gminną 

Nr 108275E przez wieś Władysławów

Droga gminna 
Nr 108258E 

Petrykozy – Górka Pabianicka 

Petrykozy 

Górka Pabianicka 

1. Przy budynku Gminnego Ośrodka 
Zdrowia 

w Petrykozach 

2. Przy strażnicy Ochotniczej Straży 
Pożarnej 

3. Przy zbiorniku przeciw pożarowym

Droga gminna 108262E 
Górka Pabianicka Górka Pabianicka Przy Kościele

Droga gminna 108263E 
Górka Pabianicka-Gorzew 

Górka Pabianicka 
Gorzew 

Przy posesji nr 65 

Przy posesji nr 10

Droga gminna 
Nr 108254E 

Piątkowisko - Kudrowice 

Piątkowisko 

Kudrowice 

1.Przy Szkole Podstawowej 

2. Krańcówka autobusu linii 262

Id: 28FF87DC-60AB-414D-88BE-7BC8CF66C777. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do projektu uchwały zmieniającej uchwałę Nr XXVIII/251/2012 Rady Gminy Pabianice z dnia
17 grudnia 2012 r. w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych udostępnionych przewoźnikom

i operatorom oraz zasad i warunków korzystania z tych przystanków

Zgodnie z art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym
(Dz. U. z 2011 r. Nr 5, poz. 13, Nr 228, poz. 1368) Rada Gminy w drodze uchwały określa przystanki
komunikacyjne oraz warunki i zasady korzystania z nich.

Niniejszy projekt uchwały został przygotowany w związku z uruchomieniem w 2014 r. nowej linii
autobusowej na trasie Pabianice – Łódź przez miejscowość Górka Pab. - Gorzew i z utworzeniem na terenie
Gminy Pabianice nowych przystanków komunikacyjnych tj. w Petrykozach przy Gminnym Ośrodku Zdrowia,
w Górce Pabianickiej przy Kościele, przy posesji nr 65, w Gorzewie przy posesji nr 10.

W zawiązku z powyższym Uchwała Nr XXVIII/251/2012 Rady Gminy Pabianice z dnia 17 grudnia 2012 r.
w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych udostępnionych przewoźnikom i operatorom oraz zasad
i warunków korzystania z tych przystanków wymaga zaktualizowania w załączniku nr 1 zawierającym wykaz
przystanków.

Id: 28FF87DC-60AB-414D-88BE-7BC8CF66C777. Podpisany Strona 1




